a vj^ & * Contumeliam pertinere putemus, quam quorumdam Inipro-

bitas miferabili Exemplo eidem nuper intulit & fecit, prxfertim
''' tanta Facinoris indignitate quantam non priora Secula viderunt.

immo quantam non Turchica immanitas parem ailecuta Fortunam Ann. D.
Nobis exhibuiffet, cujus rei Fons, Caufa, atque Origo ciim non 1527.
ex privata Injuria qux nulla apparet , fed irrefncnata Dominandi Hen. S.

cupiditate nafcatur, quam inter principia reprimi atque frangi ex-

pediat, Finibufque moderatis contineri, ad Curam & Sollicitu-

dinem reliquorum Chriftianonim Principum perrinere arbitramur,

unitis Foedere Animis fuas Vires conjungere ut impotenti Ambi-
tionis affeclui reprimendo tempeftivis Remediis occurratur,
Nos itaque

,

De Fidelitate, Induftria, intima Fiducia, & provida Circum-
fpcctione, Reverendiflimi in Chrifto Patris Thoma , Miferatione
Divina, Tituli Sajicia Cecilite Sacrofaniia 'Romana Ecclefia Pres-

h:teri Cardmalts Eboracenfis Arcbiepifcopi ^ Apoflo/icje Sedis etiam

de Latere Legati Regnijue noftri Canccllarii plurimum confidentes,

Ipfum noftrum verijm & indubitatum Locumtenentcm, Ora-
torem, Ambailiatorem , Legatum , Commiflarium, Procurato-

rcm, Deputatum, & Nuncium ipecialem & generalem Facimus
Conftituimus & Ordinamus pcr Prxfentes,

Dantes & Concedentes eidem Locumtenenti noftro ac quibuf-
cumque ab eo Deputandis & Subitituendis, Tenore Pra;fcntium,

plenam Poteftatem , Auctoritatem , Facultatem , ac j^Iindatum
generale & fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, cum Saniftis'

fimo Domino noftro Cleme^ite ejus nomitiis Papa Septimo, IlUiftris-

fimo Principe Francifio, Dei gratia, Frtiticorum Rege Chrifiianis-

fimo Fratre & Confanguineo noftro Chariflimo, llluftriflimo Do-
minio Venetorum , & quibufvis aliis Principibus Chriftianis, Domi-
niis, Civitatibus, & Communitatibus, eorumve aut eorum alicu-

jus Oratoribus, Procuracoribus, CommilTariis , Ambafifiatoribus

,

/^egatis, aut Deputaris quibufcumque ad hoc fufficientem Potefta-

tem habentibus, de & luper quocunque Fcedere, Liga ,'five Con*
fcederatione pro Refarcienda, & in fuum Statum reducenda, af-

fcifta miferabiliter, & crudeliflime per Cafarianos Milites impeti-
ta, Sedis Apoftolicx Dignitate, ac didi Ctefaris immoderat,i Do-
minandi libidine & improbo ukerius Dilatandi Imperium ftudio

atque afFedtu, idque cum univerfo Reipubiicx Chriftiane Incom-
modo reprimendo, & eodem ad rationabiles Pacis Conditiones
reducendo fub talibus Pattis, CapituHs, Articulis, & Conventio-
nibus quiE didro Locumtenenti noftro aut Deputandis & Subfti-